
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu

následuje na další straně

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Stránka 18 z 20



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

GENERALI
Česká pojišťovna

číslo pojistně smlouvy: 899-26829-19

General! Česká pojišťovna Spálená 75/16. 113 04 Praha 1. Česká republiko. IČO 45272956. D IČ  C7699001273, /opsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka F) 1464 (dále “pojišťovna**)

Pojistka
Potvrzujeme. že poj is xnlk a V a N t i  l i  OulšS s.r.o.. Na Sadech 2 16. PS<" 252 2<.'/.bu/an), K b  U76 ¿ p s ^ i  v o h J U L m re-stfiku u
Městského soudu v Praze, spisová mačka C 305658.

má uzavřenu pojistnou smlouvu C. 899-26829-19

Pojištění majetku
Oprávněnou osobou 2  tohoto pojištění Jc pojisuiík.

Pojistná událost
Pojistnou události jc Skoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistná smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistná smlouvč jako možná příčina vzniku pojistně události.
Pojištění se řfdf pojistnou smlouvou. Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku V P P M O P -0 I/2 0 I8  a příslušnými do
plňkovými pojistnými podmínkami.

( 1. Pojištční živelní
Podmfnky. rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanov! pojistná smlouvo, která se Hdi Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
movitých věd DPPMP-P-01/2018 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni staveb DPPSP-P-0I/20I8.

Předmět pojištěni Pojistná částka (v Kč) Spoluúčast (v Kč)

| Soubor staveb a movitých věci 62 528 000 Dle PS i

Maximální roční limit v plněni
P o jis tn é  n e b e z p e č í/p o j ft lén  í lim it M R P

Povodeň nebo záplava 6 000 000
Vichřice nebo krupobití 6 000 000
Zemětřesení

1 000 000
Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Sesouváni nebo zficcní sněhových lavin
Tíha sněhu nebo námrazy
Voda vytěkajlcl z vodovodních zařízeni 1 000 000
Zamrzáni vody ve vodovodním potrubí
Náraz dopravního prostředku

1 000 000Aerodynamický třesk
Pftafihonf kouře
Úmyslně poškozeni nebo úmyslně zničeni (vandalismus) 200 000
Odcizeni stavebních součásti (Doložka 1230CP) 100 000

2. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojiltění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se Hdl Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
movitých věd DPPMP-P-01/2018.

Předmět pojištěni Lim it plněni 1. rizika (v KC) Spoluúčast (v Kě)

Soubor movhých věd 6 700 000 Dle PS

Vandalismus 200 000 Dle PS

Stránka 19 z 20



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

GENERALI
Česká pojišťovna

3. Pojištěni odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni jc  pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou události jc  Skoda ¿i újma vzniklá na životě, zdrávi, majetku nebo jiná okolnost dle pojistně smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným ncbczpeěim jsou skutečnosti a události vymezeně v pojistně smlouvě jako možná příčina vzniku pojistně události.
Podmínky a rozsah pojištěni stanov! pojistná smlouva a Všeobecně pojistně podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-OI/2018.

i. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí U m il pojistného plněni

(v Kč)

Spoluúčast

( v  Kč)

Uzemni rozsah

Základní rozsah 50 000 000 5000 Česká republika

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek -  pojistná nebezpečí Sublimit pojistného 
ptnéni

( v K ě )

Spoluúčast

( v K ě )

Územní rozsah

Doložka 70 -  Im anín í ikody 1 000 000 5000 Česká republika

Doložka 723 -  věci převzaté nebo užívané 200 000 1 000 Česká republika

Doložka 111 -  regresní náhrady 5 00 0  000 5000 Česká republika

Doložka 112 -  nemajetková újma 500 000 1 000 Česká republika

Pojistná doba
Pojištěni se sjednává na dobu od 1.1^020 do 31.12.2020 
Pojištění se sjednává s automatickou prolongad

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsaženě v pojistce jsou platně ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 1.1.2020

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

strana 2 z 2

Stránka 20 z 20


